A.S.G., S.N., Cartolare  27, c. 175 r.

Edizione in L.T. B elgrano, L'interesse del denaro e le cambiali appo i Genovesi 
dal secolo X II al XV,  in Archivio Storico Italiano, S. I li ,  III, parte I, 1866, 
p. 118, n. 1.

Nos dominus Iacobus, marchio de Carreto, confitemur habuisse et 
recepisse a vobis Guidone Iohannis Spinulle, Pastono de Nigro et Guidone 
quondam Iacobi Spinulle lb. dua milia ianuinorum renunciantes ex certa 
scientia exceptioni non numerate peccunie, doli in factum, conditioni 
sine causa competentibus et competituris, pro quibus et pro cambio qua­
rum promittimus et convenimus vobis dare lb. mille sexcentas.... et pro
predictis observandis omnia bona nostra habita et habenda vobis pignori 
obligamus et specialiter jaldastorium, auro, margaritis, lapidibus pre­
tiosis ornatum quod pro pignore si solutio non fuerit facta ad termi­
num supradictum, auctoritate vestra, nulla facta requisicione nec denun- 
ciatione et sine magistratus decreto possitis vendere et de precio habito 
vel habendo promittimus credere simpliciter verbo vestro et nullam 
questionem opponere maius fore precium quam nudo verbo vestro dicere 
volueritis et de precio redigendo ex predicto pignore integram solucionem 
in vobis retineatis de toto debito nostro, et si opponeremus vobis dicen­
tes quod maiori precio esset venditum, promittimus vobis dare nomine 
pene duplum dicti debiti sub pena dupli et sub obligatione bonorum no­
strorum et quod nos et nostra possitis ubique convenire, renunciantes 
fori privilegio. Actum Ianue, in curia Spinullorum, . m .cc.l i ., indictione 
.vin., die .xii. iunii, post vesperas. Testes Nicolinus Spinulla et Bertholo- 
tus iudex et Lanfrancus Dugus Spinulla et Willelmus Spinulla.

Sulle vicende del trono di Federico II, passato alla sede genovese 
della società fiorentina Mangiavacca e riscattato, nel 1253, da un rap­
presentante di Corrado IV, cfr. L.T. Belgrano cit., p. 118.
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CXL

1261 luglio 10

Amvl^r!,!!,0 del con cui ^imperatore greco Michele V il i  Doukas

l e g g e r e  Z i ° i  c S° " T ™  <U.”,uover guerra ai V d i
imnosta Hi m  a enovesi suo territorio esentandoli da qualunque 
loro in Costanti^ ^  °r° aVere consoIi e tribunali propri, di dare 
la chiesa di 9 "L SC nuscirà a recuperarla col loro aiuto, un palazzo, 
e il cimiterr i attuaImente in P°tere dei Veneziani, con le logge
ipèrperT al Con, ' T ' ,  a dÌ SmÌrne ed un donativo —  di 500 
oltre ad altri • T ' f)ltre ad un Pallio, all’arcivescovato di Genova,
l’impero sreco T o T ,  Gen°vesi s’impegnano a prestare, a spese del-
aellTmperatore, eccettuatila T h ° ■ ,e^UÌpaggÌ0 per « sb a tte r e  i nemici- 
quali Genova è \Poat Chiesa Romana e tutti quei sovrani con i
trattato  stesso. SPeaah COnvenzioni’ specificate, comunque, nel